ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(по средствам Ватсап)

02 июня 2025 г.

1. На основании письма Члена Бюро ФКСР Аристова Н.Н. «Об учреждении премии» и

решения Заседания БЮРО от 28.05.2025 года «О разработке Комитетом по выездке критериев

для премирования лучшего спортсмена каждого Федерального округа принимающих участие в

Кубке России (БК и МК)»

Принцевой Ю.В. были предложены на согласование следующие критерии для

премирования:

"Лучший спортсмен Федерального округа для получения премии единовременно должен

соответствовать следующим критериям:

1. Спортсмен ФО должен отобраться в Финал Кубка России,

2. Лучшим спортсменом ФО будет считаться спортсмен занявший более высокое место в

абсолютном первенстве Финала Кубка России"

ГОЛОСОВАЛИ:

Принцева Ю.В. - за

Аристов Н.Н. – за

Афанасьева П.Г. – за

Смородина Ю.В. – за

Домбровская Н.А. – за

Корелова А.Ю. – за

Сличная О.А. – за

Легкунец О.М. – не голосовала

Елисеева А.А.- за

Турцева Ю.Н.- за

Алистратова Н.П. – за

Егорова А.А.- за

Степанов А.В. – за

В голосовании приняли участие 12 членов Комитета из 13. Кворум имеется.

ЗА – 12, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

1. Согласовать критерии для премирования лучшего спортсмена каждого Федерального

округа принимающих участие в Кубке России (БК и МК)

2. Отправить данное решение на согласование Бюро ФКСР.

Председатель

Комитета по выездке                                                                                                           Ю.В.Принцева